PORTARIA  Nº 1132

de 04 de setembro de 2006

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO- Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais
R E S O L V E :

I – CONCEDER ao funcionário ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO, ocupante do cargo de Assistente de Patrimônio NM-5, LICENÇA PRÊMIO EM DINHEIRO, correspondente ao período de 20/08/2001 a 20/08/2006 conformidade com os artigos 174 e 211 da Lei Municipal nº. 2.164/79 alterados pela Lei nº 2.564/86.

 II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Vereador  LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS